令和

	年

	月

	日

鹿児島大学入試問題等利用報告書

鹿児島大学学生部入試課長　殿

	報告者氏名

貴学の入試問題等を利用しましたので、令和３年６月１日付け「鹿児島大学入試問題等の利用について」に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　利用者に関する情報
	住所
		（〒

	－

	）

	所属団体名

	代表者氏名

	担当部署名

	担当者氏名

	E-mail

	電話番号

２　入試問題等の利用目的

３　入学試験問題を利用した刊行物等に関する情報　※該当する□に✓を付けてください。
	刊行物等名

	刊行物等の種類
		その他
	（

	）

☐１　書籍　　☐２

	著者・作成者名

	所属団体名

	刊行・公開日
		令和

	年

	月

	日

４　利用した入試問題等に関する情報

	入試年度
	教科・科目等
	区分＊
	問題番号
	備　　考

	１

	２

	３

	４

＊区分欄には、「問題」又は「正解・解答例」若しくはその両方を記載してください。【本件送付先】
鹿児島大学学生部入試課
E-mail：nyushi@kuas.kagoshima-u.ac.jp
住所：〒890-8580　鹿児島県鹿児島市郡元１丁目21-24
TEL：099-285-7355